Приложение №2-6
к Положению о закупках товаров, работ, услуг
и консультационных услуг
ОО «Институт политики развития»
[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
об афилированности и конфликте интересов
ОсОО «_________________________» является участников закупок, проводимых ОО «Институт политики развития».
Настоящим сообщаем, что у ОсОО «_____________________» подтверждаем отсутствие афиллированности и конфликта интерсеов с ОО «Институт политики развития», его участниками, учредителями, работниками, членами Комиссии по закупкам.
Настоящим заверяю, что информация является достоверной и исчерпывающей.
Дата заполнения			«_____» ______________ 20___ года
Место заполнения			город Бишкек, Кыргызская Республика
Должность ______________________________
Подпись	_____________________________
М.П.

1